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Finland Distinguished Professor Programme -rahoitusohjelman tavoitteena on vahvistaa maamme 

tieteellistä osaamisperustaa, kansainvälistää suomalaista tutkimusjärjestelmää, tuottaa lisäarvoa 

kansalliselle innovaatiojärjestelmälle sekä tukea yliopistojen ja tutkimuslaitosten tutkimuksellista 

profiloitumista.  

 

Suomen Akatemian hallitus päättää kesäkuussa 2012 FiDiPro-ohjelmaan valittavista hankkeista. 
 

FiDiPro-tutkimushankkeiden voimavaroista, tehtävistä ja velvollisuuksista sovitaan yhdessä 

Akatemian, yliopiston tai tutkimuslaitoksen sekä mahdollisten muiden rahoittajien kanssa.  

 

Vieraileva FiDiPro-tutkija sijoittuu suomalaiseen yliopistoon tai tutkimuslaitokseen, johon hän on 

myös palvelussuhteessa. Hän voi työskennellä enintään puolet rahoitusajasta ulkomailla. FiDiPro-

tutkijan palkka-, matka- yms. kulujen lisäksi Akatemian rahoituksella voidaan kattaa myös 

mahdollisesti perustettavan tutkimusryhmän kuluja.  

 

Akatemian myöntämä rahoituskausi on 2–5 vuotta. Rahoituskausi voi alkaa aikaisintaan 1.9.2012.  

Rahoituksen maksamisen ehtona on, että rahoituksen saava yliopisto tai tutkimuslaitos ja kutsuttava 

henkilö ovat etukäteen kirjallisesti sopineet palvelussuhteessa syntyvien, patentoitavissa olevien 

keksintöjen omistusoikeuden siirtämisestä henkilön työnantajana toimivalle suomalaiselle 

yliopistolle tai tutkimuslaitokselle.  

 

Suunnitelman tulee olla riittävän yksityiskohtainen, jotta sen merkitys voidaan arvioida 

tutkimusjärjestelmän, tutkimuksen edistämisen ja ehdokkaan pätevyyden kannalta. Rahoituksen 

hakijana toimivien yliopistojen ja tutkimuslaitosten edellytetään osaltaan rahoittavan huippututkijan 

palkkaus- ja tutkimuskustannuksia sekä osallistuvan tutkijan muuhun käytännön avustamiseen. 

Suorituspaikka tarjoaa myös tutkimustyön perusedellytykset.  
 

Varsinaisen hakemuksen liitteet FiDiPro-haussa:  

 

Pakolliset liitteet:  

• tutkimussuunnitelma, enintään 12 sivua  

• kutsuttavan tutkijan  ansioluettelo, enintään neljä sivua 

• kutsuttavan tutkijan julkaisuluettelo, jossa julkaisuista on korostettu 10 tutkimussuunnitelman 

kannalta merkittävintä julkaisua.  

 

Tapauskohtaiset liitteet:  

• eettisen toimikunnan tai koe-eläintoimikunnan lausunto (tarvittaessa). Eettiset näkökohdat on aina 

kuvattava tutkimussuunnitelmassa.  

• SHOKin lausunto, jolla vahvistetaan hakijan kuuluminen SHOKiin sekä perus-tellaan hankkeen 

merkitys SHOK-toiminnassa.  

• edistymisraportti niistä hakijan johtamista Akatemian rahoittamista tutkimushankkeista, joista ei 

ole annettu loppuraporttia.  



 

Hakumenettely 

 

FiDiPro-rahoitusta hakee yliopisto tai tutkimuslaitos. Varsinaisen hakemuksen jättää verkko-

asiointiin hakemuksessa mainittu suomalainen yhteyshenkilö, joka sopii rehtorin tai 

tutkimuslaitoksen ylimmän johtajan kanssa siitä, että tämä voidaan ilmoittaa hakemuksen 

allekirjoittajaksi. Akatemia lähettää allekirjoituspyynnön (suorituspaikan sitoutumispyynnön) 

sähköpostiviestinä hakemuksessa nimetylle hakuajan päättymisen jälkeen. Allekirjoitus annetaan 

sähköisesti Akatemian verkkoasioinnissa tätä tarkoitusta varten laaditulla toiminnolla.  

 

Tässä haussa tutkimushankkeen kustannukset lasketaan soveltaen kokonaiskustannusmallia. 

Hakemus tulee laatia siten, että Akatemian rahoitusosuus on enintään 80 prosenttia hankkeen 

kokonaiskustannuksista. Katso ohjeistus kustannusten ilmoittamisesta hakulomakkeelle Akatemian 

verkkosivulla osoitteessa Kokonaiskustannus-malli. 

 

Haku on kaksivaiheinen. Aiehaku päättyi 30.09.2011. Aiehaun perusteella Suomen Akatemian 

hallitus päätti 13.12.2011 varsinaiseen hakuun valittavat hankkeet.  

 

FiDiPro-haun toiseen vaiheeseen valituilta pyydetään 31.01.2012  klo 16.15 mennessä varsinainen 

hakemus Akatemian verkkoasiointiin. Hakemukseen liitetään tutkimussuunnitelma sekä kutsuttavan 

tutkijan ansio- ja julkaisuluettelo.  

 

Hakijoilla on mahdollisuus esittää arvioitsijoita esittämälleen hankkeelle. Arvioitsijoiden tulee olla 

kansainvälisiä professorintasoisia henkilöitä, joilla ei ole yhteisiä tutkimus- tai muita yhteyksiä 

FiDiPro-tutkijaehdokkaaseen. Ehdotukset voi lähettää sähköpostitse hannele.kurki@aka.fi. 

 

Hakemuksessa tulee noudattaa Suomen Akatemian hakuja koskevia ohjeita, katso Akatemian 

verkkosivut > Hakuilmoitukset . 

 

Hakuaika on ehdoton. Hakemus tehdään Akatemian verkkoasioinnissa, valitse Avoimet haut > 

FiDiPro-ohjelman haku. 

 

Lisätiedot  
- johtava tiedeasiantuntija Hannele Kurki, p. (09) 7748 8398 

- johtava tiedeasiantuntija Raija Matikainen, p. (09) 7748 8348 
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